

Cenová ponuka

Dátum: 26.1.2015

Identifikačné údaje uchádzača

Názov, obchodné meno uchádzača : **J. TRANS TRADE, s.r.o., Jarmočná 2, 040 01 Košice**
Meno a Priezvisko kontaktnej osoby: **Zlatica Soročinová,**
Telefón, email.kontakt : **0911 232 966, j.transtrade@gmail.com**

CPV 03222000-3 - Ovocie

p.č.	Názov obstarávaného predmetu	Predpokladané množstvo v daných jednotkách	MJ	Cena za MJ v € bez DPH	Sadzba DPH %	cena za predpokladané množstvo v € bez DPH
1	Jablká GALA	500	kg	0,950	20%	475,00
2	Jablká IDARED	500	kg	0,850	20%	425,00
3	Jablká JONAGORED	500	kg	0,850	20%	425,00
4	Jablká GOLDEN	300	kg	1,150	20%	345,00
5	Hrušky	500	kg	1,350	20%	675,00
6	Broskyne	50	kg	1,250	20%	62,50
7	Melóny	100	kg	0,550	20%	55,00
8	Nektarinky	100	kg	1,250	20%	125,00
9	Hrozno biele	100	kg	3,250	20%	325,00
10	Hrozno červené	100	kg	3,150	20%	315,00
11	Banány	1400	kg	1,290	20%	1 806,00
12	Pomaranče	1200	kg	1,150	20%	1 380,00
13	Mandarínky	350	kg	1,350	20%	472,50
14	Citróny	20	kg	1,250	20%	25,00
15	Grep biely	200	kg	1,250	20%	250,00
16	Grep červený	200	kg	1,250	20%	250,00
17	Kiwi košík	50	kg	1,350	20%	67,50
18	Kiwi ukladané	200	kg	1,550	20%	310,00
19	Slivky	30	kg	1,400	20%	42,00
	SPOLU:					7 830,50

J. TRANS TRADE s.r.o.
Jarmočná 2, 040 01 Košice
IČO: 36 172 219

Cenová ponuka

Dátum: 26.1.2015

Identifikačné údaje uchádzača

Názov, obchodné meno uchádzača : J. TRANS TRADE, s.r.o., Jarmočná 2, 040 01 Košice
 Meno a Priezvisko kontaktnej osoby: Zlatica Soročinová,
 Telefón, email.kontakt : 0911 232 966, j.transtrade@gmail.com

CPV 03221000-6 - Zelenina

p.č.	Názov obstarávaného predmetu	Predpokladané množstvo v daných jednotkách	MJ	Cena za MJ v € bez DPH	Sadzba DPH %	cena za predpokladané množstvo v € bez DPH
1	Mrkva	800	kg	0,550	20%	440,00
2	Petržlen	350	kg	0,690	20%	241,50
3	Zeler	150	kg	0,690	20%	103,50
4	Cibuľa	600	kg	0,500	20%	300,00
5	Cibuľka zväzková	60	zv	0,450	20%	27,00
6	Cesnak	50	kg	2,550	20%	127,50
7	Pór	80	kg	1,350	20%	108,00
8	Kapusta hlávková biela	650	kg	0,450	20%	292,50
9	Kapusta hlávková červená	100	kg	0,590	20%	59,00
10	Kapusta kyslá	50	kg	0,550	20%	27,50
11	Kapusta čínska	500	kg	0,590	20%	295,00
12	Kel	50	kg	0,750	20%	37,50
13	Šalát hlávkový	600	ks	0,750	20%	450,00
14	Red'kovka červená	100	zv	0,450	20%	45,00
15	Red'kovka biela	70	kg	0,790	20%	55,30
16	Karfiol	200	ks	1,250	20%	250,00
17	Brokolica	100	ks	0,900	20%	90,00
18	Šampiňóny	80	kg	1,900	20%	152,00
19	Paradajky	600	kg	1,550	20%	930,00
20	Paprika biela PCR	50	kg	1,790	20%	89,50
21	Paprika farebná	200	kg	1,950	20%	390,00
22	Tekvica	10	kg	1,250	20%	12,50
23	Uhorky	600	kg	1,550	20%	930,00
24	SPOLU:					5 453,30

J. TRANS TRADE s.r.o.
 Jarmočná 2, 040 01 Košice
 IČO: 36472 219

K

Cenová ponuka

Dátum: 26.1.2015

Identifikačné údaje uchádzača

Názov, obchodné meno uchádzača : J. TRANS TRADE, s.r.o., Jarmočná 2, 040 01 Košice

Meno a Priezvisko kontaktnej osoby: Zlatica Soročinová,

Telefón, email.kontakt : 0911 232 966, j.transtrade@gmail.com

CPV 03212100-1 - Zemiaky

p.č.	Názov obstarávaného predmetu	Predpokladané množstvo v daných jednotkách	MJ	Cena za MJ v € bez DPH	Sadzba DPH %	cena za predpokladané množstvo v € bez DPH
1	Zemiaky	10 500	kg	0,450	20%	4 725,00
2	Zemiaky skoré	400	kg	0,690	20%	276,00
3	SPOLU:					5 001,00

Pečiatka, Meno a podpis

J. TRANS TRADE s.r.o.
Jarmočná 2, 040 01 Košice